
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt lại giá khởi điểm bán đấu giá xe ô tô phục vụ công tác chung 

dôi dư của Sở Văn hóa, Thể thao và du lịch

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 
Căn cứ Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND 

tỉnh về việc phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của cơ quan, tổ chức, đơn vị 
thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND 
tỉnh Quảng Nam về Ban hành quy định về phân cấp quản lý, sử dụng và khai 
thác tài sản công của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 
Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định 1254/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 của UBND tỉnh về 
việc điều chỉnh một số nội dung của Quyết định số 1876/QĐ-UBND ngày 
07/7/2021 của UBND tỉnh và bán xe ô tô chức danh, phục vụ công tác chung dôi 
dư tiếp tục xử lý tại Quyết định số 1876/QĐ-UBND ngày 07/7/2021 của UBND 
tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1749/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 của UBND tỉnh 
phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá xe ô tô phục vụ công tác chung dôi dư của 
Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 
299/TTr-SVHTTDL ngày 08/12/2023 và Sở Tài chính tại Tờ trình số 634/TTr-
STC ngày 13/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt lại giá khởi điểm bán đấu giá xe ô tô phục vụ công tác 
chung dôi dư của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, cụ thể như sau:

- Xe ô tô Kia Carens, màu sơn: bạc, biển số: 92E-0959, số chỗ ngồi: 07 
chỗ. 

- Năm sản xuất: 2009, năm đưa vào sử dụng: 2009. 
- Số khung: RNYFG52129C005338, số máy: G4KA9H363114. 



2

- Nguyên giá: 517.000.000 đồng, giá trị còn lại đến 31/12/2022: 0 đồng.
- Giá khởi điểm bán đấu giá: 110.000.000 đồng (Một trăm mười triệu 

đồng).
* Giấy tờ xe mang tên Đoàn Bóng đá Quảng Nam, UBND tỉnh có Quyết 

định số 2177/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 thu hồi và giao cho Sở Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch quản lý.

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chịu trách nhiệm lập thủ tục bán đấu 

giá tài sản theo quy định; ghi giảm tài sản, giá trị tài sản trên sổ sách kế toán và 
hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản công sau khi bán đấu giá thành công; 
báo cáo kết quả bán tài sản; quản lý, sử dụng số tiền bán tài sản theo đúng quy 
định tại Điều 2 Quyết định số 1254/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 của UBND tỉnh 
Quảng Nam. 

2. Sở Tài chính hướng dẫn Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện các 
hồ sơ, thủ tục đảm bảo quy định; theo dõi kết quả bán đấu giá tài sản và quản lý 
nguồn thu theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH.
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang


		2023-12-18T14:04:30+0700
	Quảng Nam


		2023-12-18T14:07:33+0700
	Quảng Nam


		2023-12-18T14:07:36+0700
	Quảng Nam


		2023-12-18T14:07:37+0700
	Quảng Nam




